РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января  2013 г.                    № 3                 с.Александровка

Об утверждении Плана мероприятий по сокращению недоимки в бюджет Александровского сельского поселения Азовского района на 2013 год

В целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращению недоимки в бюджет Александровского сельского поселения Азовского района, в соответствии с  Постановлением Правительства Ростовской области №244 от 29.03.2012года,

Администрация Александровского сельского поселения, постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по сокращению недоимки в бюджет Александровского сельского поселения Азовского района на 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского

сельского поселения                                                         Н.Л.Хижняк